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CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 22554

Tornio CNC
OKUMA LB3000EXII
OKUMA OSP-P300L
2015

Dati technici
Numero di assi totale
Distanza fra le punte
Peso del pezzo da lavorare da un lato max.
Peso del pezzo sopra le punta mass.
Diametro tornibile sopra bancale
Diametro dell'oscillazione tramite slitta a croce
Lunghezza massimo
Diametro massimo tornibile
Torretta a revolver:
Corsi:
Corsa longitudinale (Z-asse)
Corsa trasversale (X-assi)
Torretta revolver:
Numero posizione
Porta utensili rotante azionato revolver
Porta utensili rotante azionato revolver
Sezione trasversale del gambo dell'utensile
Attaco cono mandrino diametro
Mandrino principale:
Diametro interno mandrino
Asse C (mandrino, risolazione)
Giri mandrino:
con variatore continuo
da

fino
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1020 mm
180 kg
250 kg
580 mm
470 mm
1000 mm
340 mm

565 mm
260 mm

12
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45 - 6000
25 mm

40 mm
82 mm

0.001°

45 g/min
5000 g/min
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Pista della contropunta 1015 mm

Contropunta:

Morse Konus 5CM
Motore mandrino 22 /15 kW
Collegamento 50Hz  3x 400 Volti
Potenza installata totale 27.4 kVA
Peso della macchina circa 6150 kg

Dimensioni macchina:

Lunghezza 3310 mm
Larghezza 1895 mm
Altezza 1925 mm

Accessori diversi:

Centraggio automatico 3 morsetti @ 250 mm
Giocco morsetti teneri

Gioco morsetti duri

Lampada

Contropunta idraulica

Refrigerazione

Aspiratore nebbia d'olio (disoleatore)
Punta girabile

Interfaccia porta seriale RS 232
Convogliatore di trucioli

Set di supporti in acciaio

Gioco di portautensili

Braccio di misura Renishaw

Luce di stato
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